
UCHWAŁA Nr XVII/122/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości 
zaliczonej do  kategorii dróg gminnych,  na rzecz Gminy  Miasto Działdowo

Na podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz.  U. z  2015 r. poz. 1515) w związku z art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości zaliczonej
do kategorii dróg gminnych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 60 z mapy 2 o powierzchni 1,16 ha,  
obręb Księży Dwór, gm. Działdowo, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi księgę wieczystą
nr EL1D/00032896/2, na rzecz Gminy Miasto Działdowo  z przeznaczeniem na drogę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 0CA350FA-AF70-4757-B475-DEF51F12B234




